

Hasan Hüseyin Arslan 2

- şiirler -

Yayın Tarihi:

02.01.2020

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kültür ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan şiirlerin tüm yayın hakları şairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Şiirlerin kopyalanması gerçek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dağıtılması Türkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin önceden yazılı iznini gerektirir. Bu doküman, şairin kendisi veya temsil hakkı verdiği kişinin isteği üzerine Antoloji.Com tarafından, şairin veya temsilcisinin beyanları doğrultusunda yayınlanmıştır. Bu dokümanın yayınlanması kullanılması dağıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve şiir içerikleri ile ilgili anlaşmazlıklarda Antoloji.Com hiç bir şekilde sorumlu ve taraf değildir.

Hasan Hüseyin Arslan 2

Çan / Danapınar köyünde doğdum. İlkokulu köyümde, Biga İmam-Hatip okul (orta) , Bursa İmam-Hatip okulu (Lise) 1974 mezunu, 1978 İzmir Yüksek İslam Enstitüsü mezunuyum. 1975-1980 İzmir Karacaağaç Köyü İmam-Hatiplik görevi ile 1980-2004 Çan Lisesinde öğretmenlik ve uzun yıllar idari görev yaptım. Çan'da ikamet ediyorum.

Ashabü'l Karye

HZ. İSA MESİH ALEYHİSSELAM
(ASHAB'UL KARYE)
Kendine oniki şakirt seçmişti
Mucize öğretip görev vermişti
Havâriyerim demişti Hz. Mesih
İbraniye peygamber verilmişti

Son nebiden tam altıyüz yıl önce
O'nu haber verdi Mesih gelince
Antakya'ya İki şakirt gönderdi
Ahmed'i anlatsın bildiklerince

Elçiler Habib Neccar' la buluştu
Dini tebliğ etmek üzere konuştu
Neccar bu konuda delil istedi
Elçiler Neccar'a cevap sunmuştu

Allah'ın izniyle dua ederiz
Hasta , kötürüme şifa veririz
Cüzzamlı bir oğlum var dedi Neccar
Anadan körleri iyi ederiz

Dua ederler çocuk şifa bulur
Habib-i Neccar müttakî olur
Antakya halkı Romalı putperest
Kralca elçiler zindana koyulur

Üçüncü elçi Antakya'ya gelir
Kralla muhabbet kurar güven verir
Gâfil halk isyan edip münkir olur
Elçi Hak din tevhidi haber verir 6

Elçi, zindanda iki adam varmış
Tuaf şeyler söyler ısrar edermiş
Onları çağırırsan da bir dinlesen
Elçiler mucize verip anlatmış

Elçi, bunları mars etmek istersen
Putlara söyle onlarda göstereceğin
Kral, putlar bir şey yapamaz deyince
Öyle ise elçiler haklı dersin

Kral ve eşrafı daveti kabul eder
Ancak halkı inkârda ısrar eder
Siz insansınız , yalan söylüyorsunuz
Allah şahit size gelen elçiler

Elçiler; biz size açık olarak
Hak'kın emrini doğru ulaştırmak
Doğrusu bize uğursuz geldiniz
Bir tek amacımız var tebliğ etmek

Uğursuz olan biz değil sizsiniz
Biz nasihat ettik yalan dediniz
Sonuç kötü olur sizi taşlarız
Siz aşırı giden bir milletsiniz.

Derken şehrin öbür ucundan bir adam
Koşarak geldi , dedi ki Ey avam
Vay sen de mi onların dînindensin ?
Tâbi olun bunlar ermiş bir adam

Tevhid varken niçin ortak koşayım
O'ndan başka ilâh mı ? edineyim
Halbuki hepiniz O'na dönecek
Fayda vermeyene mi ? yalvarayım

Allah, ceza vermek isterse bana
Yararı mı olacak putun bana
Eğer yaparsam sapıtmış olurum
Orada kim şefaât edecek bana

Yaradan tek Allah'a iman ettim
Bu elçiler doğru sözlü inandım
Gelin, beni dinleyin! kabul edin !
Sonunda ancak O'na döneceğim.

Azgın ve bedbaht halk dinlemedi
Taş yağmuruna tutup şehit etti
Habib-i Neccar ruhunu vermişti
Meleklerce "Gir Cennete" denildi

Habib-i Neccar, keşke bilselerdi
Benim suçumu Rabbim bağışladı
Korkunç bir gürültü hemen söndüler
Ben ikrâm görenlerden biri kıldı

Havâriiler şeyhi Şem'un adı var
Antakya Cami-i Habib-i Neccar
İki havârî, Yûnus ve de Yahya
Kabri , Yunus, Yahya ve Neccar

Çan 27 Haziran 2019

Not: Bu kıssa Yâsin suresin (36/ 13-32) de anlatılmaktadır. Müfessirler böyle yorumlar. İki havârinin ve Habib-i Neccar'ın kabri bu camide ...

Hasan Hüseyin Arslan 2

Barış Pınarı Harekâtı

Türk'ün anayurdu kutsal topraklar
Atamdan emanet Musul diyarı
Misâkı Milliyle çizilen hadlar
Harekâtın adı Barış Pınarı.

Bir asırdan beri aynı emeller
Durup durup da saldıran coniler
Çanakkale, Afrin...kamçı yediler
Mücahid Ordumun Barış Pınarı.

Perdede oynayan kuklaya bakma
Binlerce tır silah yabana atma
Satılmış ruhları sakın unutma
Başladı harekât Barış Pınarı.

Fırat'ın doğusu terör yuvası
Çullandı Mehmedim, oldu belası
Yerle yeksan Deaş, Pkk... kuklası
Muzaffer ordumuz Barış Pınarı.

Şahlandı yiğitler saldırdı bugün
On Ekim iki bin ondokuz bugün
Terörist toprağa gömülür bugün
Sel olup süpürsün Barış Pınarı.

Allah'ım muzaffer kıl ordumuzu
Teröre karşı koru yurdumuzu
Namerde bırakma Hak yolumuzu
Mazluma umuttur Barış Pınarı.

Hasan Hüseyin Arslan 2

Berat Gecesi

BERAT GECESİ

Dünya semasına inmişti Kur'an
Şabanın onbeşi berat gecesi
Kainat kitabı mübarek Kur'an
Kalplere dolarsın Berat Gecesi

Bu gece tecelli eder Yaradan
Bağış, af dileyen yokmu ? kulumdan
Rızık , bereket, kardeşlik , barıştan
Ümmete ikram et Berat Gecesi

Melekler iner her işe semadan
Kaderleri çizer Yüce Yaradan
Mümin beratını ister Mevladan
İhsan et Allah'ım Berat Gecesi

Şefaat-ı Uzmâ indi bu gece
Âmeller ulaşır Hak'ka bu gece
Kadere işlenir takdir bu gece
Şefaat Allah'ım Berat Gecesi

Berat kandili Ramazan öncesi
Ramazanda kadir kutlu gecesi
Bin aydan hayırlı Kur'an müjdesi
Müminin bayramı Berat Gecesi

Lütfet Allah'ım günahkâr millete
Birlik-dirlik versin Mevlâm ümmete
Tevbe-niyaz makbul kutsal gecede
Kutlu olsun bize Berat Gecesi

H.Hüseyin ARSLAN
Çan 15 Nisan 2019

Hasan Hüseyin Arslan 2

Bir Yıldız Kaydı

BİR YILDIZ KAYDI

Mısır semasında bir yıldız vardı
Karanlık geceler şafak arardı
Şafak pembesi de çok kısa kaldı
İslâm dünyasından bir yıldız kaydı.

Ufuklar karanlık bir zâlim kraldı
Zulüm, baskı, Hak'tan çok uzak kaldı
Mursi'yle yeşeren umutlar vardı
Hak'kın sesi dâr'ül Bekâ'ya kaydı

Feryadı duymadı vicdanlar sağır
Kalpler kararmış ve daralmış bağır
Ehl-i salıp suskun ümmet sen bağır
Ufuklar karardı bir yıldız kaydı .

Bu dava burada asla son bulmaz
Zalimin zulmü de yerde kalmaz
Mursi'ler doğar bu Sisi anlamaz
Kalplere yazılan bir yıldız kaydı .

Müslüman Mısır halkı uyan artık
Mücahid ümmet ayağa kalk artık
Şer odakları hortladı gör artık
Demokrat şehidi bir yıldız kaydı.

Bu acıyı yıllar önce yaşadık
Anneler ağladı biz naçar kaldık
Kanayan yarayı biz anca sardık
Mısır'da parlayan bir yıldız kaydı.

H.Hüseyin ARSLAN
Çan 18 Haziran 2019

Hasan Hüseyin Arslan 2

Bizim Sevgimiz

BİZİM SEVGİMİZ

Allah'ın lütfudur mayamız sevgi
Kaderle bağlanmış bu kalplerimiz
Köyümün gençleri yavuklu belli
Gençliğe varandır bizim sevgimiz.

Sevinçte tasada çarpan yürekler
Evlere şenliktir öten bülbüller
Arşada yükselir aşka âminler
Semaya yükselen bizim sevgimiz.

Havva'nın aşkıda Adem'i sardı
Cennette başlayıp arza uzandı
Bugün kü aşklara şiar-ı Hak'dı
Seneler boyunca bizim sevgimiz.

Karanlık gecede yıldız gibisin
Evim bahçesinde zambak gibisin
Bedende akan kanım gibisin
Bir tende iki can bizim sevgimiz.

Pembe rüyada saraylar kuran
Dalgalı denizde gemiden kaçan
Cuma'da başlayıp pazarda kalan
Biten değildir bizim sevgimiz.

Allah'ın emriyle nikah kıyılır
Sünnetle hayatlar örnek alınır
Nebi ve annemiz rehber bilinir
İmanla taçlanır bizim sevgimiz

Çan 13 Şubat 2019

Hasan Hüseyin Arslan 2

Cehennem Ehli

CENENNEM EHLİ
Amel deftereni solundan alan
Hesabı çetindir Cehennem ehli
Cennete giremez düşer Sıratın
Allah'ın gadabı Cehennem ehli.

Dünya hayatında Allah'ı bilmez
Q'na ortak koşar iman da etmez
Ahireti inkâr insafa gelmez
Kâfirler azgınlar Cehennem ehli.

Allah ve Rasüle isyan edenler
Vahyi yalanlayıp kibirlenenler
Hak'ka ibadetten yüz çevirenler
Zâlim ve şımarık Cehennem ehli.

Cehennemi yalanlayan fasıklar
Batıl ve boş işlerle uğraşanlar
Müsrifler , ölçüyü de taşıranlar
Asla namaz kılmaz Cehennem ehli.

Mal toplayan , malın kölesi olan
Altın ve gümüşü şerre harçayan
Gıybet eden , alay edip horlayan
Hutema'ya giren Cehennem ehli.

Hasan Hüseyin Arslan 2

Cennet'te Hayat

CENNET'TE HAYAT

Hesap tamam olup Mahşer Gününde
Ashab-ı Cennet ve Cennet hayatı
Sekiz kapıdan çağrılır o günde
Hak'kın bir lütfudur Cennet hayatı

İman edip salih amel yapanlar
Kalbi Allah'ın aşkıyla çarpanlar
Helâl ve haramda Hak'tan korkanlar
Hazırdır mü'mine Cennet hayatı

Selâmet - emniyet içinde girin
Cennet ebedidir bunu da bilin
Korku - endişe yok hiç üzülme
Takvâ ashabına Cennet hayatı

İnci ve mercandan saray ve köşkler
Altından ırmaklar akan bahçeler
Eşsiz güzellikte olan meskenler
Adn ve Firdevs makam cennet hayatı

Yakut ve altınla nakışlı evler
Altın işlemeli taht ve serdirler
Parlak atlastan ipek elbiseler
Me'va ve Naim'de Cennet hayatı.

Su, süt, bal, meşrubat akan nehirler
Altın tepsilerde türlü yemekler
Gözün görmediği leziz meyveler
Ebedi yurt Huld'da Cennet hayatı.

Birbirini seven beraber eşler
Narin, iri siyah gözlü hûriler
Hizmette hûriler, gılmanlar gençler
Zevk-i sefa yaşam Cennet hayatı

İkrâm edilen yemek ve içecek
Misk gibi kokan terle gidecek
Hayat otuzüç yaşta sürecek
Akıl almaz rahmet Cennet hayatı.

Hak'kın razı olduğu bu mü'minler
Her Cuma Mevlâ'yı temâşa eder
Peygamber - siddiklarla görüşürler
Dâr'üs Selâm makam Cennet hayatı.

Keşer'den içenler susuzluk çekmez
Üzüntü ve keder ebedi görmez
Hak'kı tesbih eder asla vazgeçmez
Cennet'ül Vesile Cennet hayatı

Dünyada tevhidte sebatkâr eden

Kur'an ve sünnetten taviz vermeyen
Rahmanî aşkı da kalbe nakşeden
Rasül'e komşuluk Cennet hayatı.

Sırat-ı müstekım daim yürümek
Dâr'ül Bekâ'ya saf imanla gitmek
Gerçek bayram gün Cennete girmek
Dâr'ül Celâl makam Cennet hayatı

H.Hüseyin ARSLAN
Çan 27 Ramazan 2019

Hasan Hüseyin Arslan 2

Cumhuriyet Bayramı

CUMHURİYET BAYRAMI

Yurdumun bağrında düşman hançeri
Sandılar teslim olur Türk askeri
Esarete gelmez Türkün neferi
Kiyama kalktı millet Anadolu

Gazi Paşa benim Başkomutanım
Şaha kalktı Mehmedim ve Hasanım
Nene Hatun ve Kara Fatma bacım
Bir bilekte yumruktur Anadolu

Kahraman ordunun allı sancağı
Kanım rengi Ay yıldızlı bayrağı
Şehidim suladı kutsal toprağı
Vatan sathı bayrakdır Anadolu

Kuvayi Milliye , istiklâl harbi
Dünyayı dar etti Yunan ve garbî
Yurttan kovdu millet ehli salibi
Muzaffer ordu Gazi Anadolu

Ankara'da kuruldu Cumhuriyet
Yirmi dokuz Ekim yeni bir devlet
Yurdumda bayram var geldi hürriyet
Cumhuriyet Bayramı Anadolu

Atatürk seslendi bütün gençlere
Cumhuriyet emanettir sizlere
Yüceltin yurdu çağdaş milletlere
Bayramın kutlu olsun Anadolu.
Çan 24 Ekim 2018

Hasan Hüseyin Arslan 2

Çanakkale Geçilmez

ÇANAKKALE GEÇİLMEZ

Bin dokuz yüz on dördün, Kasımı seneler
Payitahtta yapıldı, tüm müzakereler
Fetva var, hazırlansın kınalı Mehmetler
Duysun bütün cihan, Çanakkale Geçilmez

Boğazın önünde, sıralanmış gemiler
Yedi düvelden kandırılmış, tüm askerler
Mukaddes cenk için, kıyamda mücahitler
Duysun bütün cihan, Çanakkale Geçilmez

Kutsal değerlere, el koymak niyetleri
Hilafet-i İslamı, sonlandırmak hedefleri
Düşünmez, balıklara yem kefereleri
Duysun bütün cihan, Çanakkale Geçilmez.

Anafartalar gazileri, dedelerim
Mehmet, Yahya çavuşlar, Koca seyitlerim
Yer ve de gök orduları, mücahitlerim
Duysun bütün cihan, Çanakkale Geçilmez

Saldırdı ehl-i salibin ,tüm devletleri
Sandılar ki ; ezip geçeriz neferleri
Çelikten kale , yıkılmadı Mehmetleri
Duysun bütün cihan, Çanakkale Geçilmez

Mü'minler kaldırdı, Rahmana ellerini
Küffara çiğnetme Ya Rab, beldelerini
Koru Allahım, savaşan Mehmetlerini
Duysun bütün cihan, Çanakkale Geçilmez

Yine hortladı, siyonizmin uşakları
Fırat Kalkanı, Zeytin dalı hareketi
Tarih oldu, güvendikleri orduları
Duysun bütün cihan, Çanakkale Geçilmez

Din kardeşi , Muhammed ümmeti hepimiz
Şehit olmak, Hakka yürümek hedefimiz
Susmasın ezan, dalgalansın bayrağımız
Duysun bütün cihan, Çanakkale Geçilmez.

İstanbul 18 Mart 2018

Hasan Hüseyin Arslan 2

Çanakkale'de Destan

ÇANAKKALE'DE DESTAN

Yirminci yüzyılda en sömürgeci ülkeler
İtilaf devletleri hazır Çanakkale'de
Osmanlının kalbine tisanter hançer
İslâm ordusu kıyam durmuş Çanakkale'de.

Bir tarafta her din ve renkten akvâm-ı beşer
Tüm mazlum ulusların evlatları da leşker
Coniler ve Gurkalar , Anzaklar üçer beşer
Cehennem ateşini yakmak Çanakkale'de.

Beri tarafta arslan yürekli mücahidin
Anadolunun şaha kalkmış yiğit neferin
Türkü , Kürdü , lazı ve çerkeziyle ehl-i din
Bilekte yumruk olmuş İslâm Çanakkale'de.

Dünyanın her yerinden ehl-i küfür kıyamda
Hilâfet-i İslâmı silmek Anadoluda
Osmanlıyı bölmek ve yok etmek üç kıtada
İslâm ordusu resti çekti Çanakkale'de.

Cihad-ı Ekber ilan oldu vatan sathında
Ya şehit olurum ya gazi nidalarında
Akın akın geldiler Allah için cihada
Kınalı kuzular da hazır Çanakkale'de.

Yetkileri alınmış Mehmet Reşat sarayda
İttihatçı üç paşa hükmü geçer orduda
Devlet işleri mason locası onayında
Dünyanın kalbi de çarpar Çanakkale'de .

Boğazda pusudaki yüzlerce düşman gemi
Ondokuz şubat günü hücumla geçti hepsi
İki yaka boyunca toplarla vurdu sanki
Osmanlı ordusundan cevap Çanakkale'de.

Bir ay sürdü boğazı geçmek için hücumlar
Yüzlerce gemi , asker denize boylandılar
Koca Seyid'in topu, boğazda kayboldular
Gemiler hurdalığı Boğaz Çanakkale'de

Abdülhamid, ben tahkim ettim bilin demişti
Zafer için de Hak'ka dualarda etmişti
Onsekiz Martta düşman donanması pesetti
Bugün de muzafferdir ordu Çanakkale'de.

Düşman güçler karaya çıkartmaya kalkınca
Mehmedin iman dolu göğsüne de çarpınca
Küffar geldiklerine bin pişman da olunca
Mücahid etten kale oldu Çanakkale'de.

Kara savaşı altı aydan fazla sürünce

Nice kahramanlıklar , mucizeler görünce
Hak'kın semavat , arzın orduları inince
Cehenneme atıldı düşman Çanakkale'de .

Yeşil sarıklı , beyaz atlı süvariler oldu
Rasulüallah'ın ruhu askere destek oldu
Norfolk alayı beyaz bulutlarda kayboldu
Nusret mayın gemisi sırrı Çanakkale'de.

Kelime-i Tevhid var ordunun sancağında
Küffara meydan okur Gelibolu dağında
Eratin tekbirleri yükseliyor semada
Anadolu yiğidi kutsal Çanakkale'de.

Karada çok şiddetli savaşlar yapılıyor
Heryer kan , cesetlerle azalar da yağıyor
Gelibolu adası Cehennemi yaşıyor
Dereler kan akıyor bugün Çanakkale'de.

Afrikalı ,Hintli nice müslüman askerler
Ezan sesini duyup aldatıldık dediler
Savaşı ret edince kurşuna dizildiler
İngilizin zulmünü gördük Çanakkale'de

Bir yıl sonra boğazı geçemeyen düşmanlar
Başka çephelelerden de vatana saldırdılar
Millî mücadelede yurttan çıkarıldılar
İstiklâl Harbimizin ruhu Çanakkale'de.

Çanakkale Destanı yoktur dünyada eşi
Kucak kucağa yatan beşyüz bin asker na'şi
Mazlum milletlere de umut oldu güneşi
Maşere kadar yatın kutsal Çanakkale'de.

Bugün yine hortladı ehl-i salibin ruhu
Müslüman ülkelerde terör , zalim güruhu
Dik dur, kenetlen yoksa dağılır Tevhid ruhu
Diriliştir , kıyamdır tevhid Çanakkale'de.

Çan 24 Ocak 2019

Hasan Hüseyin Arslan 2

Danapınar Destanı

DANAPINAR DESTANI

Konya karamandan gitme neslimiz
Osman pazarına da yerleşmişiz
Yüz yıllarca da orada kalmışız
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Bulgaristan Osman pazarı kaza
Doksan üç harbinde başladı eza
Yakıldı , yıkıldı, tehcir ve ceza
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Doksan üç harbinde göçte başladı
Yedi hane birlik yolculuk vardı
Meşakkatli sefer hayaller kaldı
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Hacı Veli, Hacı Hatip, Doğanlar
Hacı Molla, Hacı Salih, Sakallar
Hacı Mehmetler de köyü kuranlar
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Önce Biga ovasında kaldılar
Yazın sinekten de naçar oldular
Yaylaya çıkmaya karar kıldılar
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Kahvetepe çerkezleri merası
Eşelek yörük Köyü dana yaylası
"Danalı Pınar" kaynağı yöresi
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Köy Rumi bin üçyüz de kurulunca
Hısım akraba etrafta duyunca
Gelenler de oldu yıllar boyunca
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Bu beldeye muhacir gelen ecdat
Danapınar adını koyan zevat
Mekânları Cennet olsun mükâfat
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Kara Veli , Koca Veli arkadaş
Biga'da buluştu iki gönüldaş
Davetle Koca Veli geldi sırdaş
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Birinci dünya savaşı başladı
Yemen , Çanakkale cephe açıldı
Köyde genç kalmadı hepsi katıldı
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Harbe katılan onlarca yiğitler

Birçođu da şehit olup göçtüler
Birkaçı gaziler , şeref verdiler
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Kore ve de Kıbrıs Barış gücünde
Vatan için şehit ve gaziler de
Rabbim de mükafat versin Cennet de
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Karabayır kararır çakarsa şimşek
Gökçe adadan kükrer semadirek
Yağmur geliyor da hazırlık gerek
Danapınarlı olmak bir meziyet.

Köyde geçim hayvan ve kuru tarım
Gurbette işçilik , suluma tarım
Son yıllarda şehire göç, katılım
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Dinine , örfüne köylü bağlıdır
Hatimli köy hayrı yılda yapılır
Yağmur duasına herkes katılır
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Müteassıb da olan köy halkımız
Din görevlisi çoktur ecdadımız
Bugün de her meslekte gençlerimiz
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Köyde düğünler da şenlikli olur
Karşılıklı bohçalar götürülür
Sohbetli ikramlar dahi sunulur
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Kadınlar arası düğün ve dernek
Silah atarak damadı götürmek
Darı saydırmak ve kedi nallatmak
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Dini bayramlarda bir güzel köyde
Bayramlaşma yaş sırası meydanda
Çocuklar şeker de toplar alanda
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Ramazan sahurda davul çalınır
Davulcu unu evlerden toplar
Hergün kahya nebet yemeđi alır
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Delikanlı oyun ve eğlenceler
Ağaç üstünde Kılıklı Kübürlü'ler
Davalı davacı ve kasırgalar

Danapınarlı olmak bir şereftir.

Harman sonu gece Sayacı olur
Gençler toplanır damat gelin olur
Bellere çanlar bağlayıp dans olur
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Evlerden maniyle ekin alınır
İstenirse gelin damat oynanır
Toplanan gelirle hayır yapılır
Danapınarlı olmak bir şereftir.

Aşlar : Çıldırım ,Sütlü tarhanası
Kaçamak , Bakla , hardal salatası
Saraylı , kabaklı börek tatlısı
Danapınarlı olmak meziyettir

Dünyada bir tane Danapınarım
Mantar ve Açı biber tarlalarım
Ecdadımı rahmetle de anarım
El hamdülillah benim memleketim.

H.Hüseyin ARSLAN
Çan 11 Ağustos 2018

Hasan Hüseyin Arslan 2

Doğum Günüm

DOĞUM GÜNÜM

Älem-İ Ervahdan geldik dünyaya
Ömür dedeğin bir ezan ve selâ
Gök kubbede kalan da hoş bir sedâ
Göçüp gidersin Dâr-ı ukbaya .

Dünya bir sefere benzer unutma
Bir başı , bir sonu vardır aldanma
Ebedi ikamet ancak ukbada
Amelle varacan Dâr-ı ukbaya

Dünyada kazandın dost arkadaş
İyi ve kötü günde yanında yoldaş
Dualar okuyan müslüman kardaş
Eş dostla gidersin Dâr-ı ukbaya.

Güller derdim size bir demet lâle
Altmış altı sene erdik kemâle
Devran döner dostlar yanında hâle
Dostun duasıyla Dâr-ı ukbaya.

Doğum günümü de kutlayan dostlar
Herkes e sağlıklı ve uzun yıllar
Dareynde saadet ve mutluluklar
Severek gidelim Dâr-ı ukbaya.
18 Şubat 2019

Hasan Hüseyin Arslan 2

Hac'da Diriliş

Lebbeyk...derken Mekke dađı ınladı
İhramla beynimde şimşekler akdı
Ben geldim Allahım... ben geldim Rabbim..
Kalb gözüm açıldı nurlar saçıldı.

Beytullah'ın aşkı yaktı kavurdu
Aşkı kalbe hançer gibi sokuldu
Mülk senin, hamd senin, geldim Allahım
Göz yaşım sel oldu gönlüme doldu.

Beyaz kelebekler gibi dolaşan
Melekler bizlere sanki dokunan
Pervaneler gibi Kâbe'de huccac
Terk-i dünya olmuş mahşeri bir an

Safâ- Merve huccac sa'yda koşuyor
Hesab günü sanki derman arıyor
Herkes derdiyle bunalmış bu gün
Şefaak edecek Hak'kı bekliyor

Arafat meydanı mahşer mi mahşer
Kefen ihram olmuş son urba giyer
Ahiret provası yapıyor huccac
Vakfe duasında göz yaşı döker

İblis, ümidini yitirsin artık
Nedameti azık edensin artık
Huccacı görüp cemarat yolunda
alsın başını O taşlara artık.

Ümmet kütüğüne yazdır adını
Peygambere arzet ihtiramını
Selamün aleyküm Ya Rasulellah
Kalben hisset O'nun da cevabını.

Edeble, hürmetle yaklaş kabrine
O'nun sevgisi de dolsun kalbine
Selamün aleyküm Ya Habibellah
Huzurda huzur bul gelsin sinene.

Canım Hak'ka feda Ya Rasulellah
Bu yoldan dönmem asla Habibullah
Sırat-ı müstekim bizim yolumuz
Yoluna kurbanım Ya Nebiyyellah.

Veda vakti geldi nasıl ayrılısam
Kutsal beldeleri tekrar koklasam
Nasibet bir daha Ey güzel Rabbim
Kâbe'ye doymadım ravzanda kalsam.

Takva örtüsüne bürünüp gitsem
Haccım mebrur olsa mahşerde gülsem

O gn Rasulllah mmetim dese
O'na komu olup kevserden isem.

Bana nasib ettin kutsal grevi
Her mminde gitsin grsn Kbe'yi
Binlerce ŗkrler sana Allah'ım
Selm sana Kbe! Hoca kal Nebi!

H.Hseyin ARSLAN
an 18 Aėustos 2019

Hasan Hseyin Arslan 2

Hız. Musa'nın Cennet Komşusu

Hız. Musa'nın Cennet Komşusu
Yaradan Musa'yla konuştu birgün
Cennet'te kim komşum olacak o gün
Bana bildirirsen görüşem bu gün
Münâcât-ı Rahman etti de Musa .

Ya Musa ! Falanca beldeye varsan
Çarşıda köşede kasabı bulsan
Dostum olan veli kulumu görsen
Can kulağıyla da dinledi Musa .

Ya Musa ! çağırсан gelmez bilesin
Önemli işi var başka düşünesin
O Cennet'te komşun gidip göresin
Cennet'te komşuyu düşündü Musa.

Musa , beldedeki kasaba geldi
Selâm verince de yer gösterildi
Hoş geldin sefalar getirdin dedi
Güzel karşılandı Hazret-i Musa.

Ben sana misafir geldim deyince
Tanrı misafiri başım üstüne
Gelen zâtı eve davet edince
Birlikte eve de gittiler Musa .

Musa , baş köşeye evde oturdu
Ocakta bir çömlek et kaynıyordu
Tavanda salıncak sallanıyordu
Etrafa bakıyor Hazret-i Musa.

Ocaktaki etli yemek pişince
Bir tabakla yemek ikram edince
Siz buyrun , önemli işim var deyince
Ne yapacak diye bakıyor Musa

Kasap salıncağı aşağı aldı
İçinde mecalsiz bir kadın vardı
Pir-i fanî kadın çok da muhtaçdı
Duruma bakıyor Hazret-i Musa.

Zembilde kadını kasap doyurdu
Altını alıpta temizce koydu
Kadın fısıltıyla birşey diyordu
Hayret de ettiler Hazret-i Musa.

Yemek , su , temizlik işi tamamdı
Sevdi , okşadı ve zembili asdı
Kadın hala birşey de fısıldadı
Bir şey anlamadı Hazret-i Musa.

Kasap elini de yıkayıp gelince
Misafir yemekten hiç yemeyince
Sebebini sorup neden deyince
Zembildeki sırrı sordular Musa .

Zembilin sırrını bana demeden
Mümkün de değildir yemem yemekten
Kadın ne söylüyor sana zembilden
Cevap ver bana da demişti Musa .

Efendim ! Zembilde yatan annemdir
Çok yaşlı , tâkatsız , bakım gerektir
Evde bakan mahrem mevcut değildir
Hayretle dinledi Hazret-i Musa .

O incinir diye hiç evlenmedim
Yerde zarar görür diye yükseltdim
Bazen dükkana da O'nu getirdim
Hayretle dinledi Hazret-i Musa .

Musa , ancak yine anlamadım ben
Şu içince birşey mırıldar annen
Amin de diyorsun o niçin ? neden
Diye sordu ona Hazret-i Musa.

Efendim ! Annem hep dua ediyor
Cennet komşun Musa olsun da diyor
Olamam amma ben "Amîn" diyor
Tebessüm ettiter Hazret-i Musa.

Ya Veli ! Musa'yım , Allah gönderdi
Annen hizmetine Cennet verildi
Amelinle bana komşu eyledi
Mübarak olsun da dediler Musa

Kasabın gözleri yaşlarla doldu
Sevgiyle Musa'yı bağrına koydu
Sürür , şükür , huzur gönlüne doldu
Yemeği birlikte yediler Musa .
H. Hüseyin Arslan

Hasan Hüseyin Arslan 2

İslam Şehrisin Kudüs

İSLÂM ŞEHRİSİN KUDÜS

Älemlere bereket, hidayet kaynağısın
Yeryüzünde kurulan, ikinci de mabetsin
Ziyâret maksadıyla, yolculuk yapılansın
Vahyin iniş mekânı, islâm şehrisin Kudüs.

Beyt'ül Makdisde namaz sevabı ellibin kat
Kılanların da geçmiş , günahlarından berat
Üç Mükaddes Mescidin, mensuplara mükafat
Manevi değerle, islâm şehrisin Kudüs.

Ümmü Hanın evinde, istirahatte Rasül
Bir alaca Burak'la, geldi Hazreti Cibril
Selam verdi Cebrail, karşıladı da Rasül
Misafir gelecektir, islâm şehrisin Kudüs.

Cibril ve Rasül geldi, şereflendi Kudüs de
Geçmiş nebler ile, buluşmuştu Rasül de
Selâm ile muhabbet, kudüs mesrur Nebi de
Mescid-i Aksa sende, islâm şehrisin Kudüs

Miraca yükselinen , dönüşte sana Kudüs
Sahabenin birinci, kıblesi olan Kudüs
İsa Ruhullah'ın da, göğe miracı Kudüs
Beyt'ül makdis de sende, islâm şehrisin Kudüs.

Tevrat sina dağında, Musa nebiye indi
Zebur ise Davud 'a, Filiştin de verildi
Zeytin dağında ise, İncil İsa'ya indi
Peygamberler diyarı, islâm şehrisin Kudüs.

İbrahim ve de Sâre, İshak, Yakup , Yusuf'ta
Kabirleri Kudüste, Halil kenti Habrunda
Yahya ve de Süleyman, Musa, Davut Kudüs'te
Peygamberler diyarı, islâm şehrisin Kudüs.

Hicret ile onyedi, ay kudüs kible oldu
Ömer zamanı Kudüs, islâm beldesi oldu
İmar edilen kudüs, medeni şehir oldu
Älim ve mürşid kenti, islâm şehrisin Kudüs.

Bin doksan dokuzda, ehl-i salip işgalde
Kudüs harabe oldu, katledildi halkı da
Yüz kırk beş yıl esaret, kanayan gül kudüs'te
Sana esaret olmaz, islâm şehrisin Kudüs.

Kara günlerde Kudüs, yetmiş bin şehit verdi
Sokaklar şehit dolu, mazlum her yerde vardı
Arslanların yokluğu, meydan itlere kaldı
Ayağa kalkma günü, islâm şehrisin Kudüs.

Selahaddin Eyyubi , bir yiğit çıktı Kudüs
Kudüs ağlarken bize, gülmek haramdır Kudüs
Haçlı köpekleri de, helak oldular Kudüs
Kudüs fatihi geldi, islâm şehrisin Kudüs.

Sekiz asır boyunca, yahudi ve haçlılar
Sinsice çalıştılar, Devleti de kurdular
Yine zulüm ve işgal , kan doldu topraklar.
Bekle fatih geliyor, islâm şehrisin Kudüs.

Koparılan fidanlar, söndürülen ocaklar
Dalgalanmayan bayrak, gözü yaşlı babalar
Kardeş milletler ama, suskundur müslümanlar
Bekle fatih geliyor, islâm şehrisin Kudüs.

Mescidlerde Allah'ın, zikrini yasaklayan
Onların yıkılması , ne zalimdir çalışan
Bunlar dünyada rezil, ukbada nara yatan
Bekle fatih geliyor, islâm şehrisin Kudüs.

Peygamber efendimiz, müjde verdiler birgün
Yahudi kaçacak da, ağaç diyecek birgün
Arkamda Yahudi var, vur zalimi de bugün
Bekle fatih geliyor, kutsal şehirsin Kudüs.

Arz-ı mev'ûd bir rüya., arz-ı mukaddes vardır
Tahrif edilmiş dinler , yerine Islâm vardır
Kudüs tevhit olacak, kubbede hilâl vardır
Bekle fatih geliyor, islâm şehrisin Kudüs.

Sabret şafak yakındır, kızılalma kudüs de
Mücahitler talimde, mühimmat sipariş te
Bekle filistin güneş, doğar Cuma gününde
Bekle Fatih geliyor, islâm şehrisin Kudüs.

H.Hüseyin ARSLAN
Çan 18 Haziran 2018

Hasan Hüseyin Arslan 2

Kâbe Hakemliđi

MUHAMMED HABİBULLAH (SAV)

(KÂBE HAKEMLİĐİ)

Milâdî altıyüz beş , Rasûlullah Mekke'de
Otuz beş yaşında O, Muhammedü'l Emin de
Kâbe yangın ve selle zarar görmüş virane
Beytullah boyun bükmüş Kureyşi beklemekte.

Kureyş kabilesi de bir araya gelmişti
Kâbenin inşasına da karar vermişti
Başlarına bir belâ gelmesinden korkarak
Duvarları yıkarak temele de inmişti.

Beni Kureyş kolları iş taksimi yapmıştı
Kurayla her duvarda görev de alınmıştı
Kâbe bir sıra taş bir sıra ahşap bağlama
El -Emin ve Abbas da yapımda çalışmıştı.

Hacer-i Esved'i de koyma vakti gelince
Her kabile bu şeref bizim olsun deyince
Kargaşa ve ihtiras , kan akmaya az kaldı
Mekke çare arıyor, tartışmalı beş gece.

Kureyşin en yaşlısı Ebu Ümeyye kalktı
Ey kavmim ! aramızda anlaşmazlık çıktı
Kâbe'nin inşasına kanımız bulaşmasın
Hakem tayin edelim hareme giren zâtı.

Harem'in Beni Şeybe kapısını gösterdi
Muhammedü'l Emin tam o anda geliverdi
Mekke'nin en emini, herkesin sevdiği zât...
Asık suratlar o an tebessüme dönüverdi.

Mesele kendisine açıkça anlatıldı
Hakemliğine Kureyş râzı olup katıldı
Takdir-i İlâhî de tecelli ediyordu
Kâinatın sevdiği , kabul edip başladı.

Önce her kabileden birer zâtı seçmişti
Ridasını çıkarıp orta yere sermişti
Hacer'ul Esved'i de ridasının üstüne
Bizzat kendi eliyle koyup şöyle demişti.

Gelin taşı koyduğum bu ridayı tutunuz
Yerine koymada siz hep birlikte olunuz
Mübarek taşı koyma işine hep beraber
Katılarak şerefli , bahtiyar olursunuz.

Kureyş'in reisleri birlikte kaldırdılar
Taşı , Rüknu Hacer'ül Esved'e taşıdılar
Sultân'ül - Enbiya da yerine yerleştirdi
Kabîleler arası barışı sağladılar .

Kâbe yenilenmesi Kureys'çe tamamlandı
İlk defa üzerine ahşab tavan yapıldı
İbrahim, Beytullah'ın ilk mimarı peygamber
Temiz ve helal kazanç inşâda kullanıldı.

Risaletten önceki kutlu ve mutlu yıllar
Saadet asrını da özleyen bu topraklar
Kureys'in emini ve göz bebeği burada
Sana kurban olsun en sevdiğimiz canlar .

7 Kasım 2019

Hasan Hüseyin Arslan 2

Kutlu Fetih Mekke

KUTLU FETİH MEKKE
Hz.İsmail'den sonra Mekke toprağı
Asırlar boyunca putlar ocağı
Beytullah bekliyor tevhid sancağı
Mekke'de umutlu ufukta Fatih.

Allah'ın Rasulü Hak'ka çağırdı
Müşrikten hakaret zorbalık vardı
Onüç yıl çileden gurbet başladı
Medine'ye hicret kıyamda Fatih.

Sekiz yıl geçti gül Medine vatan
Zafer ve yardımcı Yüce Yaradan
Ashab oldu binler müjdeler Hak'tan
Mekke'ye harekât hazırdır Fatih .

Hudeybiye günü barış sağlandı
Sabır ve muzaffer komutan vardı
Müşriklere bu gün bir korku sardı
Mekke'de bekliyor geliyor Fatih .

Emir Hak'tan geldi müjde Cibril'den
Hazırlık başlattı ashab gizliden
Heyecan dorukta özlem zirveden
Mekke'de bekliyor geliyor Fatih .

Bir Ocak Medine sekiz Ramazan
Cihada çıkıyor mücahid merdân
Merruz Zahran'da onbin neferan
Şaşkındır müşrikler kıyamda Fatih.

Mekke'den müşrikler ateş görünce
Makam-ı Rasulden eman gelince
Dört koldan Mekke'ye ordu girince
Onbir ocak günü Fetih ve Fatih .

Mücahid Hacun'da Fatih Otağı
Tekbirler çınlattı vatan toprağı
Hazret-i Ali' de zafer sancağı
Cihanda duyuldu Fetih ve Fatih

Mücahid safa'dan kabe'ye gelen
Tekbirle putları yerlere seren
Akın akın halk ta İslâma giren
Cihanda duyuldu Fetih ve Fatih

Hak geldi batılı ebedi kovdu
Kızılca karanlık aydınlık oldu
İslâmın güneşi Kâbe'ye doğdu
Cihanda duyuldu Fetih ve Fatih.

Kutsal topraklar ne zalimler gördü

Haccaclar , ebreheler , ocaklar söndü
İslâm dünyasın da mazlumlar öldü
Cihanda duyuldu Fetih ve Fatih

Ey İslâm dünyası kıyama kalksana
Bir bilekte tek yumruk yakışan sana
Maşere kadar da kurban vatana
Cihanda duyuldu Fetih ve Fatih .

Çan 11 Ocak 2019
Fetih Günü

Hasan Hüseyin Arslan 2

Mahşer Günü

MAHŞER GÜNÜ

Kıyamet kopunca dünya yüzünde
İnsanlık toplanmış mahşer gününde
Feryat figan binbir ayak biryerde
Dert başı aşmış mahşer gününde.

Güneş bir mızrak kaynar beyinler
Şiddetli bir korku şaşkın beşerler
Binlerce yıl geçer hesap beklerler
Çaresiz insanlık mahşer gününde.

Âbid gençler , âdil yöneticiler
Tenhada Allah'ı zikir edenler
Kalbi camilere bağlı müminler
Arşın gölgesinde mahşer gününde.

Allah için seven samimi dostlar
Zina konusunda Hak'tan korkanlar
Sadaka vermeyi gizli yapanlar
Arşın gölgesinde mahşer gününde.

Kullar alınca kitab-ı amelî
Oku kitabını gör ahvalini
Şahit olur vücud biter hesabı
Defterler alınır mahşer gününde

Ashab-ı Yemin Cennet'e alınır
Ashab-ı Şimal de nara atılır
İlahî adalet hüküm yazılır
Mahkeme yapılır mahşer gününde .

Hatem'ül Enbiya secde edince
Şefaat-ı uzma Hak'tan gelince
Günahkâr müminler af edilince
Ümmetin necatı mahşer gününde.

Mahşer günü Hamd sancağı açılır
Ümmet-i Muhammed hâşre çağrılır
Rasül'ü Kibriya serdar yapılır
Geçerler sırattan mahşer gününde.

Ashâb-ı Cennet toplanır Araf'da
Oruç tutanlar Reyyan kapısında
Namaz kılanlar Salat kapısında
Çağrılır Cennete mahşer gününde.

Cennet halkı derki ashab-ı nâra
Ne yaptınız da girdiniz sekara
Biz dünyada namaz kılmazdık asla
Cevap verdiler ki mahşer gününde.

Cimrilik eder yoksulu doyurmaz

Günaha girenle bizde sakınmaz
Ceza gününü de hesaba katmaz
Böyle düştük Nara mahşer gününde.

Geçen zaman geri asla gelemes
Son pişmanlık ise fayda veremez
Hesap inkâr eden şefaaf görmez
Hazırlık dünyada mahşer gününe
H.Hüseyin ARSLAN
14 Ramazan 2019

Hasan Hüseyin Arslan 2

Malazgirt Destanı

Hira'da açıldı Tevhid Sancağı
Bedir'de çekildi zafer bayrağı
Asırlar boyunca vatan toprağı
Göklere yükseldi Allahü Ekber.

Gayedir hedefte Allah rızası
Yiğitler doğurur şehit anası
Ufuklarda çınlar zafer selası
Göklere yükseldi Allahü Ekber.

Selçuklu Devleti Sultan Alparslan
Türkün anadolu sevdası Hak'tan
Malazgirt harbinde Cihangir sultan
Göklere yükseldi Allahü Ekber.

Bizans ordusu Diyojen komutan
Yetmiş bin paralı asker Bizans'tan
Kırk bin yiğit kükredi Türk-İslam'dan
Áfak yankılandı Allahü Ekber.

Zafer duasında İslâm dünyası
Cumada okundu zafer hutbesi
Mevladan istendi Hakkın rızası
Tekbirler yükseldi Allahü Ekber.

Alparslan giymiş de beyaz elbise
'Bu benim kefenim ' başladı söze
Bu günde savaşılan gâziyim bende
Tekbirler yükseldi Allahü Ekber.

Muzaffer olur Hakka hamd ederim
Şehit olursam Cennete giderim
Benim arzum Rızayı Haktır derim
Tekbirler yükseldi Allahü Ekber.

Çenke katılmakta serbest erattan
Sultan değil bir neferim ordudan
Geri dönenler de kaçamaz nardan
Tekbirler yükseldi Allahü Ekber.

Bir Cuma günü Malazgirt ovası
Tekbir sesleriyle Türkün duası
Yetiştii Mevladan melek livası
Tekbirler yükseldi Allahü Ekber.

Koç yiğitler şaha kalktı ovada
Kılıç sesleri karıştı semada
Kelleler yığıldı cenk ovasında
Allah Allah tekbir Allahü Ekber.

Alparslan taktiği de sahte ric'at
Pusuya düşürmek Bizanslı erat

Kurt kapanında yakalandı zevat
Allah Allah tekbir Allahü Ekber.

Pusudaki atlı akıncı alpler
Türk kökenli Tamış beyleri erler
Hilâl hareketi hücum yiğitler
Allah Allah tekbir Allahü Ekber.

Cuma namazından akşama kadar
Tekbirler yükseldi zafere kadar
Bizanslar kılıçtan geçene kadar
Allah Allah tekbir Allahü Ekber.

Malazgirt'te Meydan harbi sonunda
Romen Diyojen de esir otağda
Genaraller tutsak kaçtı bir grup da
Muzaffer Alpler de Allahü Ekber.

Anadolu Türkü bağrına bastı
Alparslan da şükür secdesi yaptı
Tevhid Sancağını göndere çaktı
Zafer gerçek oldu Allahü Ekber.

Bin yetmişbir de Malazgirt Zaferi
Unutulmaz Türkün yiğit neferi
Mekanları cennet olsun askeri
Zaferin mübarek Allahü Ekber.

Ağustos sonu zaferler haftası
Malazgirt, Çaldıran, Moğaç savaşı
Büyük taarruz ve Sakarya harbi
Mercidabık harbi Allahü Ekber.

Dokuz asır Türkün ana vatani
Her karış toprağı şehidim kanı
İkibin yetmişbir Türkün emani
Türkün Ana yurdu Allahü Ekber.

Hasan Hüseyin Arslan 2

Mekke'de Dini Hayatın Başlaması

MEKKE'DE DİNİ HAYATIN BAŞLAMASI
Peygambere ilk vahiy Nur dağında gelmişti
İlk defa abdest ve namaz öğretilmişti
Nebi- i Zışan , hanımı evde namaz kılarken
Onlardan Ali ve Zeyd , kızları öğrenmişti

Ebu Bekir , Nebi'den üç yaş küçük dostuydu
Mekke'de evleri de yakın kapı komşuydu
Elbise , kumaş satan tüccar dürüst biriydi
Soyları da yedinci batında buluşurdu .

Vahyin ilk geldiği gün Ebu Bekir Şam'daydı
Gördüğü bir rüyada ay yarılıp dağıldı
Her eve bir parçası , evinde dolunaydı
Bir tabirciden yorum aldı bir daha anlatmadı.

Mekke'ye dönüşünde duyup Rasule gelir
"Peygamber olduğunun bana kanıtın nedir?"
"Şam'da gördüğün rüya " dedi Allah Rasulü
Ebu Bekir siddik da bir şehâdet getirir.

Ebu Talib amcası konuşmaz yorum yapmaz
Oğlu Ali'nin iman etmesine karışmaz
Kadınlar alay eder şerefim zarar görür
Gururu engel olur da müslüman olamaz.

İlk üç yılda müminler yüz onüç kişi oldu
Mekke'nin her evinde gelen vahiy duyuldu
Dâr'ul Erkam islamın ilk toplanma merkezi
İlk namazgâh , barınma , öğretim yeri oldu.

Gelen vahyi peygamber ashabına okuyordu
Onların imanları pekişir kemâl buluyordu
Her fırsatta müşrike tebliğ yapılır , ancak
Alay eder , kinlenir , küfürde boğulurdu .

Fakir - köle yanında güçlü - zengin de vardı
Hamza , Osman ve Ömer imanla şerefyabdı
Kâfirin zulmü ancak korumasız mümine
Hz. Yasir eşi Sümeyye ilk şehit olmuşlardı

Amcası Ebu Cehil muhalefette durdu
Yeğeni yalanladı , tebliğe tuzak kurdu
Vahyin karşısında Mekke'de küfrün lideri
Nebi'nin bedduası , Bedirde helâk oldu

Ebu Leheb hakkında Tebbet suresi indi
Kapı önüne pislik atar , sihirbaz derdi
Peygamberin evini taşlar ve ya taşlatır
O'nun yoluna eşi de dikenler dökerdi.

Kur'an ; üçte ikisi Mekke'de nazil oldu

İman - küfür , hak - batıl üzerinde duruldu
Kıyas-ı enbiyayla sabır eden ümmetler
Gerçek iman ve İslâm toplumu oluşmuşdu.

Cahiliye dönemi çorak mekke toprağı
Vahiyle yeşeren gül bahçesi taç yaprağı
Mekke'nin havasını değıştirdi gülistan
Ortasına dikildi tevhid şanlı bayrağı

21 Kasım 2019

Hasan Hüseyin Arslan 2

Mevlid Kandili

Onbeş asır önce bir yıldız doğdu
Hak geldi cehalet bertaraf oldu
Âhirzaman vakti nura garkoldu
Mevlid kandiliniz mübarek olsun.

İnsanlık vahşette canavar olmuş
Yaradan unutup şirkte boğulmuş
Alemlere rahmet Muhammed doğmuş
Mevlid kandiliniz mübarek olsun.

Mekke dağlarına rahmet yağıyor
Kâbe'deki putlar tir tir titriyor
Hazreti Âmine bebek bekliyor
Mevlid kandiliniz mübarek olsun.

On iki Rebi'ul Evvel Mekke'de
Melekler âfâkta sabah vaktinde
Nur topu bir oğlan doğdu Kâbe'de
Mevlid kandiliniz mübarek olsun.

Abdullah'ın ve Âmine'nin nuru
Mevlanın habibi, halkın süruru
Hatem'ül Enbiya, Allah Rasulu
Mevlid kandiliniz mübarek olsun.

Çöller vaha oldu rahmet yağınca
Köleler hür oldu sahabe olunca
Tagutlar yıkıldı Ahmet doğunca
Mevlit kandiliniz mübarek olsun.

Sevgili nebiyi, doğru anlamak
Getirdiği vahyi, iyi kavramak
Emanet sünnete, sıkı sarılmak
Mevlid kandiliniz mübarek olsun.

Mevlam diyor ki Rasüle Uyun
Örnek ahlakını kalbe koyun
Muhalif olmayıp yanında durun
Mevlid kandiliniz mübarek olsun.

Kandiller müminin dönüm noktası
İbadet, niyazlar gönül aynası
Rahmana ulaşan ancak takvası
Mevlid kandiliniz mübarek olsun.

Mevlâm çekirdeğe orman gizlemiş
Buğday tanesine harman gizlemiş
Kutsal gecelerde Cennet gizlemiş
Mevlit kandiliniz mübarek olsun.

Barış ve sevgiler çoşsun bu gece
Kâinât gülistan olsun bu gece

Yetimler, öksüzler gülsün bu gece
Mevlit kandiliniz mübarek olsun.

Camiler bu gün cemaatla dolsun
Zengin ve fakir aynı safta dursun
Ebu'l Kasım aramızda bulunsun
Mevlit kandiliniz mübarek olsun.

H.Hüseyin ARSLAN

Hasan Hüseyin Arslan 2

Milli Birlik Duruşu Destanı

MİLLİ BİRLİK DURUŞU DESTANI

Yıllar önce izmirde, bir ses vardı kürsüde
Din iman ve de ahlak, yaşlı gözler sinede
Etrafında şakirtler, cemeat dinlemede
Bizler hayret içinde, gözler sahteymiş meğer

Yıllar geçtikçe onlar, hizmet ehli oldular
kurumları eldetmek, vazgeçilmez hedefler
Kriptodur elemanlar, helaldir tüm istekler
Allah rızası kılıf, gayret sahteymiş meğer

Devletin desteğiyle, hizmet küresel oldu
Halk ibadet sanarak, hizmette yarış oldu
ikinci kat zevatta, hizmet ticaret oldu
Zirvesi de ihanet , niyet sahteymiş meğer

Ekonomik finansman, önce başladı himmet
Çalıştılar ablalar, abiler ve de zimmet
Her türlü haksız gelir, helal oldu zaruret
Karun gibi cemeat, hedef sahteymiş meğer

Onbeş Temmuz öncesi, paralel yapılanma
Devlet kurumlarını , içeriden kuşatma
Sınava müdahale, taraftarı kayırma
Adı dini cemaat, herşey sahteymiş meğer

Hükümete darbe de, adliyeyi kullandı
Her türlü iftirayı, gerçek diye savundu
Güvenlik Kurulun da, cemeat görüşüldü
FETÖ ismi koyuldu, terör örgütü meğer

Onbeş Temmuz akşamı, hain hareket başlar
Yurtta sulh konseyinin, tebliği okuttular
Sekiz bin hain asker , dış odaklı yardımlar
Uçak, helikopter, tank, kalkışma imiş meğer

Ekranlarda tadbikat, var sandı vatandaşlar
Ardından da başladı , kurşunlar ve bombalar
Tanklar herşeyi ezdi, meclisi de vurdular
Kurumlar da işkalde , bu darbe imiş meğer

Tüm millete seslendi, Recep Tayyip Erdoğan
Hava alanları da , halkımla dolsun meydan
Millete kalkışmadır , darbe dedi Başbakan
Milli birlik duruşu, vazgeçilmezmiş meğer

Milletimi böldürtmem, bayrağımı indirtmem
Vatanı parçalatmam, ezanları susturtmam
Ülkeme diz çöktürtmem, halkada zulmettirmem
Haykırdı Başkomutan, gerçek lidermiş meğer

Televizyonda çağrı, minarede selalar
Cadde ve meydanlarda, kıyamdadır insanlar
Baba oğul, anne kız, tek yürek vatandaşlar
Türkiyede tüm halkın, milli duruşu meğer

Sela veren hocanın, dilini de koparın
susturun ekranları, uyduları kapatın
Kırın dökün öldürün, engelleri de aşın
Cuntacılar haykırdı, son çırpınışlar meğer

Bugün için doğurdum, bayrağı alıp gidin
Oğlum abdestini al, şehit ve gazi gelin
Bizler Türk askeriyiz, cuntacılar ya kimin
Milli kıyafet giymiş, satılmış ruhlar meğer

Meclis on bomba ile, teslim almak istendi
Sokakta insanlar da, kurşun yağmuru yedi
Tanklar arabaları, insanları da ezdi
Bunlar vatandaş değil, caniler imiş meğer

O gece bir kabustu, bütün millet ayakta
Yaralılar acilde , şehitler de Cennette
Nihayet teslim oldu, cuntacılar hapişte
Demokrasi kazandı, milli duruşu meğer

Ellerde al bayraklar, vazgeçilmez hürriyet
Bu kalkışmanın sonu, gazidir bütün millet
İki bindir yaralı , iki yüz elli şehit
Bu zafer milletindir, zafer gerçekmiş meğer

Yeni kapı meydanı , çağırdı Başkomutan
Milyonlarca vatandaş , bayrakla yola revan
Tüm siyasi liderler , askeri kurmay başkan
Milli birlik oluştu, kenetlenmedir meğer

Başladı demokrasi, nöbetleri meydanda
Millet tek vücut oldu, yürüdüler sokakta
Binlerce de cuntacı , hakim önü hesapta
Birçoğu da kaçtılar , bunlar zalimmış meğer

Rabbim bunlara asla, yine fırsat vermesin
Kendi halkına kalkan, elleri de kırılınsın
Yurtta sulh cihanda sulh, ebedi devam etsin
Hürriyet ve özgürlük, cihana denkmiş meğer

İhanet ve kalkışma, var bedeli dünyada
Esas hesap odur ki, verilemez ukbada
Seksen milyonda ister, mahkeme-i kübrada
Hak ve adalet gerçek, şaşmaz terazi meğer

H.Hüseyin ARSLAN

Çan 24 Nisan 2018

Hasan Hüseyin Arslan 2

Miraç Onur Gecesi

MİRAC ONUR GECESİ

Hicretten birbuçuk sene önceydi
Hüzünlü seneler kâbus gibiydi
Mahzun olan kalbi teskin edildi
Huzura çağrıldı Miraç Gecesi

Kabe'de uyur uyanık anında
Selâmla geldi Cebrail kıyamda
Burak'la İsrâ menzil Aksa' da
Huzura çağrıldı Miraç Gecesi

Receb yirmi yedi kutsal gecesi
Kadir'den sonra en faziletlisi
Refref'le huzurda Hak'kın Nebisi
Sidre-i Münteha Miraç Gecesi

Semavât temaşa kısacık anda
Enbiya buluştu yedi semada
Cennet ve Cehennem nice mekânda
Tecelliler gördü Miraç Gecesi

Miraç sabahında kabe umutlu
Ensarın biatı ufuklar mutlu
Hicretin ahbarı kalpler sürurlu
Nur-u Hüda'nın bu onur Gecesi

Miraçta farz olan beş vakit namaz
Amentü imanım , yapılan niyaz
Şirke düşmeyen de nara atılmaz
Ümmete müjdeler Onur Gecesi

Tahıyyat , ta'zimât zatı Rabbim'e
Selâtü selâm da Nur-u Ahmed'e
Dahi selâm ümmet-i Muhammed'e
Tahıyyat ve selâm Miraç Gecesi

Nebi , namaz mü'minin mi'racıdır
Dinin direği mabuda vuslatdır
Verilen nimete şükran borcudur
Muttakî kulların vuslat Gecesi

Kul namazda çıkar Hak'kın katına
Meramını sunar yüce Rahmana
Kulunu iletin doğru yolana
Namazda diriliş Miraç Gecesi.

Gayri ciddi namaza durulmaz
Çalar saat gibi namaz kılınmaz
Bu geceler fırsat hiç kaçırılmaz
Uyanış zamanı Miraç Gecesi .

Mübarek gecede güller zikreder

Gönlümüz ferah diller zikreder
Semaya uzanan eller zikreder
Lütfeyle Allah'ım Miraç Gecesi .

Müslüman dünyası tek yürek olsun
Kanayan yaralar dermanı bulsun
Rahmet ve bereket gönüle dolsun
İslâm aleminin Mübarek Gecesi

Çan 25 Mart 2019

Hasan Hüseyin Arslan 2

Mübarek Cuma Günü

MÜBAREK CUMA GÜNÜ

Kuranda adın geçer, mübarek zamanlarda
Rabbim koymuş adını, bayramdır Cuma günü
İnsanlık tarihinde , kutsal tüm olaylarda
Müşahit ve görensın, Mübarek Cuma günü

Cenabı Hak buyurdu, Ey Allaha inanan
Cuma günü namaza, okunduğunda ezan
Ticaretı bırakıp, Hakkı anmaya koşan
Sizin için hayırlı, mübarek Cuma günü

Cuma günü namazı, Farz kıldı Yüce Rahman
Cuma vakti girince, çalışmayı bırakan
Edasında namazın, rızık verir Yaradan
Allahı çok zikredin , mübarek Cuma günü

Güneşin doğduğu en , hayırlı gün cumadır
Hazreti Âdem cuma , günü yaratılmıştır
Cennete koyulmuştur, ve de çıkarılmıştır
Kıyamet kopacağı , mübarek Cuma günü

Ahret aleminde, her cuma günü Rahman
Cennette olanlara, görünecek Yaradan
Cemalullah görünce, cennetlikler de hayran
Rabbim tecelli eder, mübarek Cuma günü

Rasülüllah hicrette, Medineye gelmeden
Ranuna mevkisinde, cuma günü vakfeden
İlk defa hutbe okur, namazı eda eden
Medinede ilk defa , mübarek Cuma günü

Haccı eda edenler, Arafatta vakfeder
Arafe günü cuma, sayılır Hacc-ı ekber
Beytullahtaki cuma, gıpta eder müminler
Çok değerli hacda, mübarek Cuma günü

Duaların kabulü , vardır cumada zaman
Yapılırsa o vakit, kabul eder Yaradan
Camide hutbe ile, namazı güzel kılan
Günahlar bağışlanır, mübarek Cuma günü

Cuma günü gelince, gusül abdesti alın
Güzel elbise giyip, hoş kokular da sürün
Salat-ü selam ile, Allahı çok zikredin
Muti cemeatınla, mübarek Cuma günü

Günü önemsemeden, üç cumayı kılmayan
O kişinin kalbini, mühürler yüce Rahman
Çalışmak mekruh olur, Üzerine farz olan
İmanı da kurtaran , mübarek Cuma günü

İslam dünyası bugün, camilerde toplanır

Birlik ve beraberlik, kardeşlikler katlanır
Mevlanın huzurunda, kıyam eder kutlanır
Haftalık bayramımız,mübarek Cuma günü

H.Hüseyin ARSLAN
Çan 28 Nisan 2018

Hasan Hüseyin Arslan 2

Namazda Diriliş

Halifem olacak demişti Rahman
Melekler imrendi mükemmel insan
İblis gıpta etti düşman kesildi
Dünyada kazanır ukbayı insan

Geç kalma tasdikle imanı kalple
Dilin söylesin de varsın amele
Namaz, Oruç, zekât, hacla, cihadı
Kalbin aynasında tezahür eyle

Kâbe'ye dönerken kalbinde dönsün
Kiblem Kâbe derken tagutlar ölsün
Mescid kalbinde nur Mevlâda görsün
Namazda huşuyla Cennet görünsün

Öyle namaz kıl ki Rabbin önünde
Kıyamın mahşerde hesap yerinde
Yapıp ettiğin rükû , secdende
Ahiret canlansın namaz halinde.

Rabbin huzurunda acele etme
Tane tane konuş teganni etme
Tadil-i erkandan asla vazgeçme
Sonunda varırsın Nar-ı Cahime

Niyazda kalbini şeytan çalmasın
Vicdanın sesini nefsin duymasın
Selam dursun melek selam sonunda
Namaz namaz olsun çöpte olmasın.

Hasan Hüseyin Arslan 2

Ramazan Bayramı

RAMAZAN BAYRAMI

Ramazan Bayramı bu gün mübarek bizlere
Şafalar ,mutluluklar, barış getir bizlere
İslâm alemine de , hayırlara vesile
Bayramlar sevinç günü, kutlu olsun bayramlar

Sema aleminde bu gün mükafat günüdür
Müminlere mükâfat , verildiği bir gündür
Müjdeler..Rabbimizin ,bağışladığı gündür
Rabbim mağfiret etsin, kutlu olsun bayramlar.

Bir ay boyunca oruç, ibâdât ve niyazlar
Verilen zekât ve de fitra ile sadakalar
Manevi ikliminde, kazandığımız huylar
Allah'im kabul etsin, kutlu olsun bayramlar.

Medinede ilk oruç, farz kılındığı yılda
Hicri ikinci sene, Ramazan bayramında
Sahabeler kutladı, üç gün oldu bayramda
Mübarek kıldı Rabbim, kutlu olsun bayramlar.

Peygamber efendimiz, zamanı iftar vardı
Orucunu açarken, hurma ile başlardı
Bayram sabah evinden, tatlı yiyip çıkardı
Tekbirle camiye git, kutlu olsun bayramlar.

Rasülüllah zamanı, bir başkadır bayramlar
Namazgah ta toplanır, erkekler ve kadınlar
Bayram namazı kılıp hutbe de okudular
Tekbirle namaz kıl, kutlu olsun bayramlar.

Rasülullahtan bize, sünnet oldu bayramlar
Temiz elbiselerle, güzel ve hoş kokular
Bayramlaşma töreni, tebrik ve kutlamalar
Sünnetler daim olsun, kutlu olsun bayramlar.

Bizim köyde bayramda, unutulmaz anılar
Cami çıkışı herkes, yaş sırası erkekler
Büyüklerin elleri, öpüyorlar küçükler
Örfler daim olsun, kutlu olsun bayramlar.

Bütün çocuklar cami, meydanında toplanır
Büyükler tarafından, şekerler dağıtılır
Akraba ziyareti, salıncaklar sallanır
Köyde bayram başkadır, kutlu olsun bayramlar.

Birçok islâm ülkesi, bayramları bilmezler
Yüzü gülmez çocuklar, yetimler ve öksüzler
Bu hazin duruma da, seyircidir ülkeler
Rabbim yardım da etsin, kutlu olsun bayramlar.

H.Hüseyin ARSLAN

29 Ramazan 2019

Hasan Hüseyin Arslan 2

Ramazandan Sonra

RAMAZANDAN SONRA

Bir Ramazan geçti Őu ömrümüzden
Ne aldık bakalım bu aydan bizler
Âmennâ - saddaknâ can-ı gönülden
Devam etsin onbir ay güzellikler.

Kur'an ayında dinledik mest olduk
Aydınlandı kalpler nura gark olduk
Rehber oldu Kur'an Hak yolda olduk
Devam etsin onbir ay bu Kur'anlar .

Oruç tutarak Őeytana rest çektik
Sabır edip nefsi terbiye ettik
Kötü davranıŐa bir ay dur dedik
Devam etsin onbir ay iyi huylar .

Őahura kalkarak zevaplar aldık
İftarda paylaşıp gönüller aldık
Fitralar vererek fakire vardık
Devam etsin onbir ay bu Őükürler .

Günahlardan tevbe ile arındık
Camiye gidip namaza sarıldık
Hak'kın huzurunda duaya vardık
Devam etsin onbir ay bu niyazlar

Ramazan sonu geri mi dönölür
Hak'tan ayrılıp Őerre mi düşölür
Bir aylık zahmet boŐa mı dökölür
Devam etsin onbir ay Ramazanlar.

H.Hüseyin ARSLAN
Çan 6 Haziran 2019

Hasan Hüseyin Arslan 2

Regaib Kandili

REGAİB KANDİLİ

Mübarek üç aylar, Receb'le başlar
Şaban ve Ramazan arzular canlar
Semavat ve arzda sağılır nurlar
Mübarek olsun Regaib kandili

Receb şehrullah hamdü senalar
Kararan kalplerle secdede kullar
Tahıyyatü ikram ve salavatlar
Mübarek olsun Regaib kandili

Rızık veren Allah tecelli eder
Daralan gönüller, kandili bekler
Nasuh bir tevbe de günahı siler
Mübarek olsun Regaib kandili

Receb'de gönüle düşen tohumlar
Şaban'da olgundur tüm meyvalar
Ramazan hasattır gelir ikramlar
Mübarek olsun Regaib kandili

Nuh'un gemisi Cudide bugün
Nebi , ana rahmine düştü bugün
Receb'in ilk Cuma gecesi bugün
Mübarek olsun Regaib kandili

Bu gecede camiler dolar taşar
İslâm dünyası mutluluğu yaşar
Şeytanlar bu gecede arzdan kaçar
Mübarek olsun Regaib kandili
Çan 2 Mart 2019

Hasan Hüseyin Arslan 2

Şehr-i Ramazan

ŞEHR - İ RAMAZAN

Ramazan hilali doğdu ufukda
Merhaba diyordu şehr-i Ramazan
Sanki bir " vav " gibi bakar ufukta
Mü'mini selâmlar Şehr-i Ramazan

Hak'ka secde eden mümin gibisin
Hak'kın güzel ismi " Vahid " gibisin
Kâinat kitabı Kur'an gibisin
Gönümde doğansın Şehr-i Ramazan

Hilâl olup doğdun kara gecemde
Sevdam olup taht kurdun kalbimde
Gündüz oruç , gece teravihlerde
Kalplere şifasin Şehr-i Ramazan

Kur'an sende doğdu hidayet sende
Bin aydan hayırlı Kadir gecen de
Cebrail - melekler iner iner de
Kur'an ziyafeti Şehr-i Ramazan.

Şeytanlar bağlanır hapse atılır
Oruç tutana Cennet satılır
Tövbekâr kula da berat yazılır
Cennet kazandıran Şehr-i Ramazan.

Hatimle - zikirle Hak'ka varılır
Cennet'te ki Bab-ı Reyyan açılır
Mü'minler Nebi'ye komşu yapılır
Müjdelerle geldin Şehr-i Ramazan.

H. Hüseyin ARSLAN
Çan 26 Nisan 2019

Hasan Hüseyin Arslan 2

Tevhidin DiriliŖi Bedir

TEVHİDİN DİRİLİŖİ BEDİR

Müslümanlar Bedir'in Medine tarafında
Bedir kuyularına yakın kumsal mekanda
Kuyuların kontrolü mü'minlerin elinde
Allah'ın muradı bu , müslümanın yanında

Bedire önce gelen KureyŖ uzak yamaçta
Kumsuz , sağlam zeminli elverişli toprakta
Onların bir hesabı vardı , Allah'ın başka
Mekke yönü Bedir'e yakın olan tarafta

Zübeyr , Ali ve Sa'd'ı kuyulara gönderdi
KureyŖ'li iki köle kuyuya suya geldi
Yakalanıp Rasül Ekrem'e götürdüler
Ordunun varlığı ve durumu öğrenildi .

Onlara da haberi kaçan köle getirdi
KeŖif için sahabe düşmanı gözetledi
İki taraf habersiz , bu Allah'ın muradı
Baskın yememek için taraflar dedbirliydi

Yağan Ŗeddetli yağmur sakin bir gece oldu
Kumsal zemin taş gibi hareket kolay oldu
Sabahı da onyedinci Ramazan cuma günü
Müşrik , çamurlu balçık zeminde zeliil oldu.

Yağmurlu gece erat uyumuŖ dinlenmiŖti
Rasül , yakarıŖlarla uyanık geçirmiŖti
"Allah'im ! Ŗu bir avuç kavmi helak edersen
Artık sana ibadet eden kalmaz " demiŖti.

Sabah erkenden ashab kuyuları tutmuŖtu
SavaŖ nizamı alıp kenetli dik durmuŖtu
Allah'ın yardımı beŖ bin melek hazır bekler
Müşrik ordusu mağrur , haŖmetli bulunmuŖtu.

Ordular saf halinde hazırda bekliyordu
Mücahide müşrikler az gösteriliyordu
Müşriklerde az görüp gurura kapılmıŖtı
Allah'ın yardımı bu ashaba güç veriyordu .

Hak Nebisi , Ömer'i de elçi gönderince
Kan dökülmesin , dönün Mekke'ye söyletince
Ebu Cehil , kervanın önünü kesmek neymiŖ
Onlara hadlerini bildirelim bizce

Peygamberin damadı Ebu'l As karşı safta
Ebu Bekir'in oğlu Abdurrahman karşıda
Ebu Ubeyde - baba , Hamza ile kadeŖi
Nice amcaoğlu ve evlat farklı tarafta .

Göklerin ve yerlerin orduları meydanda

Cebrail ata binmiş karşı kum tepesinde
"Bozguna uğrayacak ve dönüp kaçacaklar"
Alaca atlarda beş bin melek hazırda .

Adet üzere müşrik El- Mahzûmî er istedi
Karşısında Hamza da kelleyi alıp geldi
Utbe ve oğlu Velid , kardeşi Şeybe hasım
Ubeyde , Hamza , Ali cezalarını verdi .

Mübareze sonunda gruplar hücumla kalktı
Davullar ve deflerle küffar merasim yaptı
Bir kızılca kıyamet koptu Bedir ovasında
Mücahidin tekbiri şahikalar çınlattı .

Kılıç kalkan sesleri şakırdayıp duruyor
Vızır vızır oklarda göğüsleri deliyor
Peygamber "Allah'ım sen yardım et" duasında
Cansız bedenler , kollar, başlar..yere düşüyor.

Cuma ikindi vakti mücahit müzafferdi
Kuş'ten yetmiş müşrik Cehenneme yollandı
Peygamberin damadı dahil yetmiş esir var
Ashab-ı güzinden de öndört şuhedâ vardı.

Ölen müşrikler toplu çukurlara sürüldü
Şuhedanın namazı , tekbirlerle gömüldü
Mücahidin tekbirde , Nebi secde-i şükür
Allah'ın İslam'ın ilk zaferi de görüldü .

Ganimetler toplanıp kardeşce bölüşüldü
Yaya gelenler iki deveyle de yürüdü
Esir ; Fidyeye , okuma yazma öğretme şartı
Ordu Ramazan sonu da Medine'ye döndü.

Allah , " Bedir'de size büyük bir ibretler var
Biri Allah yolunda çarpışan mücahid var
Onları iki misli gören kâfir bir kavim
Dilediğine Hakk'ın yardım ve desteği var. "

Çan 15 Aralık 2019

Yaradana Kurban

Kutsal mekânlarda bir heyecan var
Sanki mahşer günü Hak'ka vuslat var
Arafat dağında göz yaşları var
Yaradana kurban benliğimiz var.

Dünya renkleri gök kuşağı olmuş
Lisanlar karışmış hepsi bir olmuş
Çınlıyor vadiler lebbeyk...tek olmuş
Yaradana kurban canlarımız . var.

Vakfede duruşlar mahşer mi mahşer
Boyunlar bükülmüş ayaklar titrer
Akan göz yaşları günahlar siler
Yaradana kurban amelimiz var.

Adem ile Havva orada sanki
Veda hutbesinde peygamber sanki
Huccac arasında ashab var sanki
Yaradana kurban huccacımız var.

Vatan sevgisi imandan gelir
Uğrunda ölene şهادet gelir
İhanet edene belâlar gelir
Yaradana kurban mücahitler var.

Malımız - canımız Allah uğrunda
Neye sahip olduk yalan dünyada
Şeytana uyarsan amelin hurda
Canlara bedel de kurbanımız var.

Çan 8 Zilhicce 2019

BU GÜN CUM'A, YARIN AREFE
ARDINDAN GELEN KURBAN BAYRAMI
İŞLÂM DÜNYASININ BAYRAMLARI
MÜBAREK VE HAYIRLARA VESİLE OLSUN.
İNŞAALLAH

Hasan Hüseyin Arslan 2

Yeni Yıl Fırsat

YENİ YIL FIRSAT

Hayat ağacından düşen bir yaprak
Ameller yazılır da yaprak yaprak
Varacan son durak da kara toprak
Sen de düşen olma yeni yıl fırsat.

Doğduğun günde hep ağladın durdun
Annenin göğsünde gıdayı buldun
Kilolar üstüne kilolar koydun
Ölürken ağlama yeni yıl fırsat.

Gençliği hep çelik çomakla geçtin
Hazırdan aradın kolayı seçtin
Kanayan yaraya tükürüp kaçtın
Düşmeden tedbir al yeni yıl fırsat.

Başında okunan ezan duymadın
Ne diyor müezzin hiç de sormadın
Başını secdeye samimi koymadın
Kulağın açık tut yeni yıl fırsat.

Allah var deyince şüpheye düştün
Ahiret hayatı mazeret sürdürdün
Peygamber uyardı sünnete küstün
Kendine gelmede yeni yıl fırsat.

Helal ve haramda sınır bilmedin
Tamah ettin hep de hacca gitmedin
Namaz ve zekatı hiç te sevmedin
Uyanmak için de yeni yıl fırsat.

Ramazanda oruç bayramı bildin
Kelamı Tevhidi dilinden sildin
Kelamı Kadimi de kilitledin
Düşünmek zamanı yeni yıl fırsat.

Sosyal yaşamında küffara taptın
Edeb ve hayayı çöplere attın
Eğlence ,israfta yarışa kalktın
Kendine dönmekte yeni yıl fırsat.

Yeni yıl kutlayan dinden mi çıkar
Bir kadeh içenler nara mı yatar
Sana nasihatın ne faydası var
Hak'kı da görmede yeni yıl fırsat.

Noel yortusu bir Hristiyan günü
Hazret-i İsa'nın doğduğu günü
Miladi takvim de onların günü
Ümmetin takvimi yeni yıl fırsat .

Yıl başı kutlamak müslüman bilmez

Diskoya bara da ömründe gitmez
Küffarı kendine dost da edinmez
Kendine dönmekte yeni yıl fırsat.

İslâm ümmetinin gecesi hicret
Hicri yıl başına mü'minler hasret
Ya Rab! Bu ümmete de merhamet et
Kendine gelmekte yeni yıl fırsat.

H.Hüseyin ARSLAN
Çan 29 Aralık 2018

Hasan Hüseyin Arslan 2

Zeytin Dalı Harekatı Destanı

ZEYTİN DALI HAREKÂTI DESTANI

Zaman nelere kadırmış Mehmedim
Annesinin kınalı kuzusu, bir tanesi
Ağlıyordun, gülüyorlardı doğduğun gün
Cennetten, selamladı melekler o gün.

Gençliğin ne çabuk geçti Mehmedim
Sevdin, sevildin. Aşık oldun bir dilbere
Yuva kurmayı , baba olmayı arzusu bire
Vatan borcu vardı arada engel oğün.

Şubeden geldi müjdeli haber Mehmedim.
Yakıldı kınalar, kesildi kurbanlar ve dualar
Çekildi alaylar, çalındı davullar, zılgıtlar
Eller üzerinde bindirildin otobüse o gün.

Komutanın diyordu içtimada Mehmedim
Bebek beşikte yatar, kabirde yatmak için
Mücahitler şehit olur, Vatanına kurban için
Benim yiğitlerim, arslanlarım dedi O gün

Cihana meydan okudu ceddin Mehmedim
Malazgirt, Çanakkale, Sakarya ve diğerler
Tarih şahit, semavat şahit ve de melekler
Arş-ı alaya altın harflerle yazıldılar o gün.

Küfür tek millettir, zalimdir Mehmedim .
Tevhid-i İslamın düşmanları hep ayakta
Hesapları hiç tutmadı geçmişte şu anda
Top yekun yuvarlandılar Cehenneme oğün.

İslâm coğrafyası kan ağlıyor Mehmedim
Filistin, Arakan, Miyanmar ve Suriyeliler
Sönmüş ocaklar, harab olmuş şehirler
Alemler İslamın göz yaşları sel oldu bugün.

Bir yiğit kükredi Anadoludan Mehmedim
Feryatları çığ gibi büyüyor alemler cihanda
Dokunma! Suriyeme, Kudüs'e Haremeyne
Mazlumların gönüllerine taht kurdu bugün

Karar alındı, ilan edildi cihana Mehmedim
Zeytin Dalı Harekatı başladı dillere destan
Terörün korkulu rüyası, tepelerinde uçan
Gayret bizden, Zafer Rabbimdendir bugün

Anadolu yiğitleri kıyama kalktı Mehmedim
Düğüne gider gibi şahlandılar Kızılelmaya
Beklemeyin bizi, gidiyoruz hainleri almaya
Tankla, Tüfekte yürüdüler AFRİNE bugün

Mevsim kış, 20 Ocak 2018 Mehmedim
Hava tipi, yağmur , çamur ve PKK zalimi
Kuleler, tüneller ve yağın terörist mermisi
Semavat ve arzın orduları yardımcı bugün

Korkma, sabret, zafer yakındır Mehmedim
Burseya, Cinderes , Faco işte ileride Afrin
Keltepe dağındaki dokuz mücahit şehidin
Kahramanların intikamını unutma bugün

Ümmet size şükran borçludur Mehmedim
Afrinde yaşayanlar ve dalgalanan bayrak
Ailen , vatanın ve bağrında yattığın toprak
Ufuklara altın harflerle yazıldınız BUGÜN .

Not: Afrindeki tüm Mücahitlere armağan olsun.
Rabbim hizmetlerini ve şehadetlerini kabul etsin.

H.Huseyin ARSLAN
İstanbul 12 Mart 2018

Hasan Hüseyin Arslan 2